ПРОТОКОЛ № 2/81-08-2006

рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе
01 августа 2006 года                                                                                                      г. Реутов
Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии Черепанов Ю.В.;

Члены комиссии: Куликова Т.А., Мясников А.Г., Фетисов И.Б., Шариков М.А.

Предмет конкурса: заключение контракта на выполнение работ «Поставка и установка системы кассетных кондиционеров в тренировочном зале МУ «Спорт-Центр»».

Заказчик: Муниципальное учреждение «Спорт-Центр».
      На участие в конкурсе представлены заявки от двух участников размещения заказа.

      Комиссия рассмотрела заявки на участие в конкурсе на соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией, и соответствие участников размещения заказа требованиям, установленным законодательством РФ. Результаты рассмотрения заявок приведены в таблице.

	№

п/п
	Наименование

участника

размещения

заказа
	Соответствие
участника требованиям

законодательства РФ.
	Соответствие
заявки требова-

ниям конкурсной

документации
	Цена

контракта,

руб.

	1
	ООО «Сэлдос»,

г. Москва, Вар-

шавское шоссе,

дом 17, стр. 1.
	Соответствует
	Соответствует
	551595

	2
	ООО «Техноклимат»,
г. Москва, Кронштадт-

ский бульвар, дом 35Б.
	Не соответствует:
- копия выписки из

ЕГРЮЛ нотариально не заверена;

- не представлена копия лицензии на деятель-

ность, являющуюся предметом конкурса.
	Соответствует
	585264

        Признан участником конкурса и допущен к участию в конкурсе участник размещения заказа ООО «Сэлдос», г. Москва, Варшавское шоссе, дом 17, стр.1., т.к. он соответствует обязательным требованиям, установленным действующим законодательством, его заявка на участие в конкурсе соответствует требованиям конкурсной документации и предложенная в заявке цена не превышает начальную цену контракта.
       Не признан участником конкурса и отказано в допуске к участию в конкурсе участнику размещения заказа ООО «Техноклимат», г. Москва, Кронштадтский бульвар, дом 35Б, т.к. он не соответствует требованиям, установленным действующим законодательством РФ.

       Конкурсная комиссия решила:
1. Открытый конкурс на заключение контракта на выполнение работ «Поставка и установка системы кассетных кондиционеров в тренировочном зале МУ «Спорт-Центр»» признать несостоявшимся, т.к. только один из участников размещения заказа (ООО «Сэлдос»), подавших заявки на участие в конкурсе, признан участником конкурса.

2. Участникам размещения заказа, подавшим заявки на участие в конкурсе, направить уведомления о принятых комиссией решениях по допуску к участию в конкурсе не позднее 02 августа с.г.

3. Передать  в течение трёх дней с 02 по 05 августа 2006 г.  участнику конкурса ООО «Сэлдос», 117105, г Москва, дом 17, стр.1, проект муниципального контракта на выполнение работ «Поставка и установка системы кассетных кондиционеров в тренировочном зале МУ «Спорт-Центр»» на сумму 551595 (пятьсот пятьдесят одна тысяча пятьсот девяносто пять) рублей 00 коп.
4. Разместить настоящий протокол на официальном сайте г. Реутова www.reutov.net и отправить его для опубликования в редакцию газеты «Реут»  01 августа с.г.

Конкурсная комиссия МУ «Спорт-Центр»